
Porządek obrad XX sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 

    a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie 
    b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego 
    c/ informacja o zabezpieczeniu ppoż. 
9. Podjęcie uchwał 
    a)   w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 1) 
    b)   w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko - Katolickiej w Zbąszynku na  
          prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele Filialnym p.w. 
          Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Chlastawie (projekt nr 2) 
    c)   w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko - Katolickiej w Kosieczynie  
          na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele Parafialnym p.w. 
          Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Kosieczynie (projekt nr 3) 
    d)  w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbąszynek  
         (projekt nr 4) 
    e)  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie  
         odpadami komunalnymi (projekt nr 5) 
    f)  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  
         odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów,  
         w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie  
         odpadami komunalnymi (projekt nr 6) 
    g) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  
        komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy  
        Zbąszynek (projekt nr 7) 
    h) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
        ustalenia wysokości stawki tej opłaty (projekt nr 8) 
     i) w sprawie przekazania skargi z dnia 13.06.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
        organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 9) 

10.  Odpowiedzi na interpelacje 
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


